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2023年 11月 29日 

金沢エナジー株式会社 

２０２４年１月検針分ガス料金について 

 

金沢エナジー株式会社（代表取締役社長：石本 毅）は， 2023年 8月から 2023

年 10 月までの平均原料価格が確定したことに伴い，2024 年 1 月検針分ガス料金が，

以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。 

2023年 12月検針分に比べ，都市ガス料金，簡易ガス料金はともに値上げとなりま 

した。 

 なお，都市ガス料金は，電気・ガス価格激変緩和対策事業の政府支援を踏まえた値

引きが反映されています。 

 

月額料金について（消費税込み）※1 

区  分 月使用量 12 月 1月※2 
増 減 

金額 率 

都  市  ガ  ス  21ｍ3 5,969円 5,996円 ＋27円 ＋0.5％ 

簡 

易 

ガ 

ス
※3 

湖陽住宅 

10ｍ3 

5,683 円 5,856円 ＋173円 ＋3.0％ 

瑞樹団地 5,482円 5,656円 ＋174円 ＋3.2％ 

南森本地区 5,525 円 5,699円 ＋174円 ＋3.1％ 

大浦･東蚊爪地区 5,399 円 5,572円 ＋173円 ＋3.2％ 

※1 月額料金は，家庭用月平均使用量(2006～2010年度の金沢市内のお客さまの 5か年平均）により算出しております。 

※2 2024年 1月検針分における原料費調整額は，都市ガス料金が政府支援の値引き（13.64円/㎥）を踏まえた▲13.89

円/m3，簡易ガスが▲5.92円/m3となります。 

政府支援の詳細は，資源エネルギー庁「電気・ガス料金激変緩和対策特設サイト」をご覧ください。 

（https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/general/） 

※3 簡易ガス料金は政府支援の値引き対象外となります。 

 

原料費調整制度とは 

○ 金沢エナジー株式会社一般ガス供給約款等に基づき，原油価格や為替レート等の 

外的要因による平均原料価格の変動をガス料金に反映させるための制度です。 

○ 毎月，平均原料価格の変動に応じ，従量料金(ガス１㎥当たりの単位料金)を調整 

しています。なお，ガス料金の調整上限は以下の通りです。 

 

 調整上限 (参考)基準平均原料価格 

都市ガス 237,480円/㌧ 89,530円/㌧ 

簡易ガス 154,200円/㌧ 86,340円/㌧ 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

金沢エナジー株式会社 

担当：地域エネルギー営業部 営業戦略課 

TEL 076‐208‐3447（代表） 

以 上 



一般ガス料金 年 1 月検針分

１．料金表

（　　）内は消費税等相当額加算前

料金計算式

早収料金＝基本料金＋従量料金単価×ご使用量［円未満切り捨て］

《具体的計算例》1ヵ月のご使用量が21ｍ3の場合（「料金表C」が適用されます）

早収料金＝ ＋ 21 ㎥＝ ［円未満切り捨て］

→　ご請求額（消費税込み）

平均的なガス使用量のご家庭における影響額（一般料金：税込）

※ 　21m3／月は、家庭用のお客さま1件あたりでの平均ガス使用量

　　 （平均ガス使用量は、2006年度～2010年度の5ヵ年平均により算定しています）

（参考）1m3あたりの単位料金調整額

(1)平均原料価格の実績

 平均原料価格（LNG換算）※1

LNG平均輸入価格（貿易統計値）

LPG（プロパン）平均輸入価格（貿易統計値）

 基準平均原料価格（LNG換算）※2

※1 平均原料価格＝LNG平均輸入価格×0.9273※3＋LPG平均輸入価格×0.0775※4　［10円未満四捨五入］

※2 基準平均原料価格は、2014年9～11月の3ヶ月間の平均値

※3 原料のLNG構成比率

※4 原料のLPG構成比率に、LPGからLNGへの換算係数を加味したもの

(2)1m3あたりの単位料金調整額の算定方法

①原料価格変動額の算定

（平均原料価格）－ （基準平均原料価格）＝ [100円未満切捨て] 

②1m3あたりの単位料金調整額の算定（消費税抜き）

（原料価格変動額）/100円× ※1 ＝ ※2

※1 変動額100円につき単位料金を1㎥あたり0.082円調整

※2 マイナス調整の時は小数第3位を切り上げし、プラス調整の時は小数第3位を切り捨て

③政府の支援による値下げ

－ ※3 ＝

※3 政府による支援15円/m3の税抜単価

(3)1m3あたりの単位料金調整額の比較（対前月／税抜き）

▲13.89円/㎥▲0.25円/㎥ 13.64円/㎥

(218.82円)

12月分

従量料金単価

【1m3につき】

255.607円

【1ヵ月につき】

256.872円

250.492円

(216.37円)

232.749円

(211.59円)

【1m3につき】

従量料金単価

(979円)

1,760.00円

(1,600円)

(832円)

1,076.90円 239.272円

(219.97円)

基本料金

2024年1月分 2023年12月分
差額(A)－(B)

調整額(A) 調整額(B)

▲13.89円/㎥ ▲15.04円/㎥ +1.15円/㎥

月間ご使用量
2024年1月分 2023年12月分

▲300円/ﾄﾝ 0.082

89,530円/ﾄﾝ89,200円/ﾄﾝ

89,200円/ﾄﾝ

2023年8月～2023年10月

適用料金（A） 適用料金（B） （A）ー（B）

▲0.25円/㎥

▲300円/ﾄﾝ

2023年7月～2023年9月

(233.52円)

1月分

(227.72円)

241.967円

(232.37円)

249.227円

(226.57円)

240.702円

234.014円

(212.74円)

(217.52円)

238.007円

89,530円/ﾄﾝ

88,310円/ﾄﾝ

83,420円/ﾄﾝ

21m3 5,996円 5,969円 +27円

832円 5,451円

5,996円

（1月検針分に適用） （12月検針分に適用）

87,760円/ﾄﾝ

89,220円/ﾄﾝ

影響額

円/㎥ ×219.97

2024

680.90円

(619円)

744.70円

(677円)

915.20円

Ｄ

Ｅ

0～10m3

1ヵ月の

ご使用量

131m3～

61～130m3

21～60m3

11～20m3

Ａ

Ｂ

Ｃ

75,740円/ﾄﾝ



液化石油ガス料金 年 1 月検針分

１．料金表

湖陽住宅団地

（　　）内は消費税等相当額加算前

瑞樹団地

（　　）内は消費税等相当額加算前

南森本

（　　）内は消費税等相当額加算前

大浦・東蚊爪

（　　）内は消費税等相当額加算前

料金計算式

早収料金＝基本料金＋従量料金単価×ご使用量［円未満切り捨て］

　《具体的計算例》湖陽住宅団地で1ヵ月のご使用量が10.0ｍ3の場合（「湖陽住宅団地」の「料金表B」が適用されます）

　早収料金＝ ＋ 円/㎥  × 10 ㎥＝ ［円未満切り捨て］

　→　ご請求額（消費税込み）

平均的なガス使用量のご家庭（10m3／月※）における影響額（一般料金：税込）

※　10m3／月は，家庭用のお客さま1件あたりでの平均ガス使用量

　 　（平均ガス使用量は，2006年度～2010年度の5ヵ年平均により算定しています）

12月分

従量料金単価

【1m3につき】

482.020円

(438.20円)

【1m3につき】

477.730円

(434.30円)

467.731円

(425.21円)

【1m3につき】

469.392円

(426.72円)

459.393円

(417.63円)

472.021円

(429.11円)

12月分

従量料金単価

487.784円

(443.44円)

12月分

従量料金単価

12月分

従量料金単価

497.783円

(452.53円)

影響額

適用料金（A） 適用料金（B） （A）ー（B）

大浦・東蚊爪

5,683円 +173円

瑞樹団地 5,656円 5,482円 +174円

南森本 5,699円 5,525円 +174円

5,399円 +173円

1月分

従量料金単価

8.1m3～

Ｂ 8.1m3～

732.8円 5,324円

1ヵ月の

ご使用量

1月分

従量料金単価

【1m3につき】

地区
2024年1月分 2023年12月分

1月分1ヵ月の

ご使用量

【1m3につき】

従量料金単価

基本料金

486.673円

(442.43円)

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

1ヵ月の

ご使用量

Ａ 0～8.0m3

Ａ

Ｂ

1ヵ月の

ご使用量

0～8.0m3

8.1m3～

基本料金

724.90円

1月分

従量料金単価

515.064円

(468.24円)

505.065円

(459.15円)

(659.00円)

806.08円

(732.80円)

5,572円

湖陽住宅団地 5,856円

【1m3につき】

495.011円

(450.01円)

485.012円

(440.92円)

5,856円

476.674円

(433.34円)

724.90円

(732.80円)

0～8.0m3 499.301円

(453.91円)

【1ヵ月につき】

724.90円

(659.00円)

489.302円

(444.82円)

459.15

2024

(659.00円)

806.08円

【1ヵ月につき】

806.08円

(732.80円)

806.08円

(732.80円)

基本料金

基本料金

8.1m3～

0～8.0m3

【1ヵ月につき】

724.90円

(659.00円)



液化石油ガス料金 年 1 月検針分2024

（参考）1m3あたりの単位料金調整額

(1)平均原料価格の実績

※ 2014年9～11月の3ヶ月間の平均値

(2)1m3あたりの単位料金調整額の算定方法

①原料価格変動額の算定

（平均原料価格）－ （基準平均原料価格）＝ [100円未満切捨て] 

②1m3あたりの単位料金調整額の算定（消費税抜き）

（原料価格変動額）/100円× ※1 ＝ ※2

※1 変動額100円につき単位料金を1㎥あたり0.204円調整

※2 マイナス調整の時は小数第3位を切り上げし，プラス調整の時は小数第3位を切り捨て

(3)1m3あたりの単位料金調整額の比較（対前月／税抜き）

▲5.92円/㎥ ▲21.63円/㎥ +15.71円/㎥

83,420円/ﾄﾝ

2023年8月～2023年10月

（1月検針分に適用）

83,420円/ﾄﾝ

86,340円/ﾄﾝ

83,420円/ﾄﾝ 86,340円/ﾄﾝ

0.204▲2,900円/ﾄﾝ

▲2,900円/ﾄﾝ

▲5.92円/㎥

75,740円/ﾄﾝ

2023年7月～2023年9月

（12月検針分に適用）

75,740円/ﾄﾝ

差額(A)－(B)
調整額(A) 調整額(B)

2024年1月分 2023年12月分

 平均原料価格（LPG[プロパン]平均輸入価格[貿易統計値]）

　LPG（プロパン）平均輸入価格（貿易統計値）

 基準平均原料価格※



CNG価格 年 1 月充填分

１．料金表

（　　）内は消費税等相当額加算前

CNG価格計算式

CNG価格＝調整単価×充填量［円未満切り捨て］

《具体的計算例》月250Nｍ3ご使用の場合（「価格表A」が適用されます）

CNG価格＝ × N㎥ ＝ ［円未満切り捨て］

→　ご請求額（消費税込み）

（参考）1m3あたりの単位料金調整額

(1)平均原料価格の実績

 平均原料価格（LNG換算）※1

　LNG平均輸入価格（貿易統計値）

　LPG（プロパン）平均輸入価格（貿易統計値）

 基準平均原料価格（LNG換算）※2

※1 平均原料価格＝LNG平均輸入価格×0.9273※3＋LPG平均輸入価格×0.0775※4　［10円未満四捨五入］

※2 基準平均原料価格は，2014年9～11月の3ヶ月間の平均値

※3 原料のLNG構成比率

※4 原料のLPG構成比率に，LPGからLNGへの換算係数を加味したもの

(2)1Nm3あたりの原料費調整額の算定方法

①原料価格変動額の算定

（平均原料価格）－ （基準平均原料価格）＝ [100円未満切捨て] 

②1Nm3あたりの単位料金調整額の算定（消費税抜き）

（原料価格変動額）/100円× ※1 ＝ ※2

※1 変動額100円につき単位料金を1N㎥あたり0.082円調整

※2 マイナス調整の時は小数第3位を切り上げし，プラス調整の時は小数第3位を切り捨てる

③政府の支援による値下げ

－ ※3 ＝

※3 政府による支援15円/Nm3の税抜単価

(3)1Nm3あたりの原料費調整額の比較（対前月／税抜き）

▲0.25円/N㎥ 13.64円/N㎥ ▲13.89円/N㎥

▲300円/ﾄﾝ 0.082 ▲0.25円/N㎥

83,420円/ﾄﾝ

89,200円/ﾄﾝ

75,740円/ﾄﾝ

89,530円/ﾄﾝ

▲13.89円/N㎥ ▲15.04円/N㎥ +1.15円/N㎥

2024年1月分 2023年12月分
差額(A)－(B)

調整額(A) 調整額(B)

89,200円/ﾄﾝ 87,760円/ﾄﾝ

2023年8月～2023年10月

89,220円/ﾄﾝ

（12月充填分に適用）

➀基準単価

25,921円

94.26円 250

118.965円

(108.15円)

113.036円

(102.76円)

【1Nm3につき】

(▲13.89円）

23,565円

Ａ

Ｂ

1ヵ月の

ご使用量

300Nm3未満

300Nm3以上
97.757円

(88.87円)

(93.11円)

96.492円▲15.279円

（▲13.89円） (87.72円)

（参考）

12月分

調整単価

【1Nm3につき】

102.421円

2024

89,530円/ﾄﾝ ▲300円/ﾄﾝ

(94.26円)

1月分1月分

【1Nm3につき】

103.686円

【1Nm3につき】

▲15.279円

調整単価(➀+②)②原料費調整額

88,310円/ﾄﾝ

2023年7月～2023年9月

（1月充填分に適用）



家庭用選択契約料金表

2024 年 1 月検針分

243.947円

(749円) (236.81円) (222.92円) (221.77円)

(113.12円) (111.97円)

(139.90円)

240.702円

(218.82円)

272.151円

(247.41円)

265.771円

(241.61円)

250.492円

256.872円 255.607円

(232.37円)

249.227円

(226.57円)

(127.01円)

(153.79円)

249.227円

(226.57円)

176.077円

(160.07円)

238.007円

152.625円

(138.75円)

61～130m3

744.70円

(677円)

915.20円

239.272円

(217.52円)

153.8900円

(233.86円)

(227.72円)

241.967円

(219.97円)

(3,286.5円)

257.246円

169.169円

F

C

256.8720円

(233.52円)

250.4920円

(227.72円)

D

(2,341円)

680.90円

2,575.10円 174.251円

(158.41円)

272.151円

(175.11円)

177.3420円

(247.41円)

265.771円

(241.61円)

192.621円

240.702円

123.387円

(112.17円)

680.90円

26m3～
4,400.00円

(4,000円)

B

(233.52円)

(241.61円)

256.8720円

108.1080円

0～25m3

257.246円915.20円

250.492円265.771円

(226.57円)(227.72円)(677円)

料金プラン 適用区分

A

241.967円

(219.97円)

D
239.272円

(217.52円)

(832円)

(247.41円)

680.90円

(619円)

110.374円

(100.34円)

272.151円

3,107.50円

(2,825円)

1,076.90円

(979円)

1,760.00円

(1,600円)

254.551円

B

A 0～10m3

680.90円

D 21m3～
3,239.50円

744.70円

(677円)

(619円)

272.151円

(247.41円)

139.711円

(227.72円)

(247.41円) (233.52円)

124.432円

(241.61円)

C 16～20m3 823.90円

【1ヵ月につき】

基準単位料金

【1m3につき】

265.771円

272.151円 256.872円

(2,945円)

1月分

従量料金単価

【1m3につき】

基本料金

260.491円 245.212円

▲13.89円/㎥

▲15.28円/㎥

（参考）

12月分

従量料金単価

【1m3につき】

255.607円

(232.37円)

249.227円

(226.57円)

(232.37円)

249.227円

123.167円

(216.37円)

232.749円

(211.59円)

255.607円

(232.37円)

106.843円

(97.13円)

(247.41円)

(226.63円)

272.151円

(247.41円)

(212.74円)

(98.28円)

234.014円

(161.22円)

272.151円

(231.41円)

249.293円

256.872円

(233.52円)

(139.96円)

(218.82円)

170.500円

(155.00円)

254.551円

(231.41円)

249.293円

(226.63円)

(141.11円)

155.2210円 153.956円

(212.74円)

A～E表を適用

(233.86円)

1,076.90円

(832円)

325.05円

(295.5円)

234.014円家庭用暖房契約

（税抜）

（税込）

1月分調整単価

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

その他期の

平均使用量以下

238.007円

(216.37円)

232.749円

(211.59円)

(979円)

1,760.00円

(1,600円)

B

131m3～

680.90円

(619円)

255.607円

(232.37円)

(233.52円)

744.70円

［冬期］

12～3月検針分

その他期の

平均使用量以下

その他期の平均

使用量を超える分

0～10m3

11～20m3

21～60m3

61～130m3

131m3～

0～10m3

E

F

A

E

D

B

C

D

C

C

A

11～20m3

21～60m3

0～15m3

255.607円

11～15m3
744.70円 265.771円 250.492円

(677円) (241.61円)

(619円)

B

680.90円

冬得ぷらん

家庭用コージェネ

レーションシステム契約

マイエコぷらん

家庭用食器洗い乾燥機

ガス給湯接続契約

サラちゃんぷらん★

いいG
じぃ

ぷらん★

家庭用ガス温水暖房契約

家庭用高効率給湯器契約

あるG
じぃ

割３％★

一般料金＋

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

E

0～10m3

11～20m3

680.90円

(619円)

16m3～

11～20m3

21～60m3

61m3～

(2,007円)

(619円)

744.70円

(677円)

2,207.70円

(619円)

A

21m3～

0～10m3

G
3,615.15円



（　　）内は消費税等相当額加算前

※実際のガス料金は，税抜き単価により計算した金額に消費税相当額を加算して算定いたします。

※★印の料金プランは割引制度（あるＧ
じぃ

割）あり

169.169円 153.8900円 152.625円

(3,286.5円) (153.79円) (139.90円) (138.75円)

(241.61円) (227.72円) (226.57円)

2,207.70円 192.621円 177.3420円 176.077円

(2,007円) (175.11円) (161.22円) (160.07円)

(677円)

272.151円 256.8720円 255.607円

(619円) (247.41円) (233.52円) (232.37円)

744.70円 265.771円 250.4920円 249.227円

680.90円

680.90円

(241.61円)

2,575.10円 174.251円

(2,341円) (158.41円)

(677円)

ふんわりぷらん★

［冬期］

12～3月検針分

D 0～10m3

家庭用衣類乾燥機

契約
E 11～20m3

F 21～60m3

G 61m3～
3,615.15円

［その他期］

4～11月検針分

A 0～10m3

B 11～20m3

C 21m3～

272.151円

(619円) (247.41円)

744.70円 265.771円



業務用選択契約料金表

年 1 月検針分

204.644円

(186.04円)

(166.31円)

157.751円

(143.41円)

182.941円

9,900円

(9,000円)

(2,000円)

(50,000円)

221.188円

159.0160円

(144.56円)

(167.46円)

332m3～

B

F

［冬期］ 12～3月検針分

［その他期］ 4～11月検針分

［冬期］ 12～3月検針分

［その他期］ 4～11月検針分

［冬期］ 12～3月検針分

［その他期］ 4～11月検針分

［冬期］ 12～3月検針分

0～48m3

49～331m3

4～11月検針分

［冬期］ 12～3月検針分

［その他期］

［冬期］

(5,300円)

(1,300円)

(60,000円)

66,000円

(1,850円)

1,430.00円

98.505円

(89.55円)

99.605円

66,000円

5,830.00円

(5,300円)

2,035.00円

14,300円

(13,000円)

1,100円

(1,000円)

66,000円

1,353.00円

(1,230円)

1,353.00円

2,200.00円

(9.50円)

(5,300円)

1,100円

(1,000円)

1,100円

(1,000円)

24.75円

(22.50円)

24.75円

(22.50円)

130.163円

(111.78円)

98.505円

(118.33円)

(90.55円)

127.545円

(1,230円)

2,200.00円

(60,000円)

66,000円

(60,000円)

55,000円

(50,000円)

55,000円

(50,000円)

(2,000円)

5,830.00円

(5,300円)

2,200.00円

(2,000円)

5,830.00円 99.605円

［冬期］ 12～3月検針分

［その他期］ 4～11月検針分

［その他期］ 4～11月検針分

時間帯別B契約

101.893円

(92.63円)

107.679円

(97.89円)

114.884円

(104.44円)

(1,230円)

10.45円

(9.50円)

10.45円

(9.50円)

(106.52円)

122.958円

1種

2種

(89.55円)

174.295円

(158.45円)

1,540円

(1,300円)
［その他期］ 4～11月検針分

1,430.00円

3種

小型空調契約

空調夏期契約

空調用B契約

空調用Ａ契約

(143.70円)

【1m3につき】

適用区分

84.3260円

(76.66円)

83.2260円

(75.66円)

205.9090円

(187.19円)

184.2060円

D

(9,000円)

495円

(450円)

1,540円

(201.08円)

199.485円

A

E

C

108.449円

117.172円

【1ヵ月につき】

(1,000円)

昼間 夜間 【1m3につき】

123.728円

(112.48円)

1,760.00円

(1,600円)

1,100円

【1m3/hにつき】

従量料金単価

【1m3につき】

107.184円

(97.44円)

(181.35円)(1,400円)

(450円)

179.784円

(163.44円)

158.070円

127.545円

(90.55円)

55,000円 1,353.00円 24.75円 10.45円

(50,000円)

定額基本料金 1月分

(98.59円)

132.891円

(120.81円)

83.2260円

(75.66円)

127.545円

98.505円

(89.55円)

99.605円

(90.55円)

(89.55円)

(115.95円)

一般料金の料金表が適用されます

1,100円

(1,000円)

(60,000円)

5,830.00円

495円
0～48m3

49～331m3

332m3～

12～3月検針分

(1,400円)

9,900円

66,000円

(60,000円)

1,430.00円

(1,300円)

一般料金の料金表が適用されます

3種

［その他期］

4～11月

検針分

［冬期］

12～3月

検針分

1種

2種

3種

料金プラン

2種

(74.51円)

(115.95円)

98.505円

1種

55,000円

時間帯別A契約

111.001円

(100.91円)

112.2660円

(102.06円)

(115.95円)

(89.55円)

（税抜）

（税込）

1月分調整単価

81.961円

(103.29円)

81.961円

(74.51円)

83.061円

(75.51円)

（参考）

100.628円

(91.48円)

106.414円

(96.74円)

113.619円

▲15.28円/㎥

▲13.89円/㎥

従量料金単価

12月分

一般料金の料金表が適用されます

(22.50円)

98.505円

2024

流量基本料金 時間帯別基本料金 基準単位料金



（　　）内は消費税等相当額加算前

※実際のガス料金は，税抜き単価により計算した金額に消費税相当額を加算して算定いたします。

136.774円 121.4950円 120.230円

(28,880円) (124.34円) (110.45円) (109.30円)

160.985円 145.7060円 144.441円

(6,850円) (146.35円) (132.46円) (131.31円)

［冬期］

12～3月

検針分

D 0～320m3
495円 182.941円 167.6620円 166.397円

(450円) (166.31円) (152.42円) (151.27円)

E
321～

1,000m3

7,535円

B
321～

1,000m3

7,535円 135.025円

(6,850円) (122.75円)

F 1,001m3～
31,768円

156.981円

(450円) (142.71円)

110.803円

(28,880円) (100.73円)

157.751円

(9,000円) (158.45円) (144.56円) (143.41円)

小規模

ボイラー契約

［その他期］

4～11月

検針分

A 0～320m3 495円

C 1,001m3～
31,768円

199.485円 184.2060円 182.941円

(1,400円) (181.35円) (167.46円) (166.31円)

221.188円 205.9090円

F 332m3～
9,900円 174.295円 159.0160円

204.644円

(450円) (201.08円) (187.19円) (186.04円)

E 49～331m3 1,540円
［冬期］

12～3月

検針分

D 0～48m3 495円

158.070円

(1,400円) (143.70円)

132.891円

(9,000円) (120.81円)

(163.44円)

小規模空調

パッケージ契

約

［その他期］

4～11月

検針分

A 0～48m3 495円

1,540円

C 332m3～
9,900円

B 49～331m3

99.605円 84.3260円 83.061円

(50,000円) (5,300円) (90.55円) (76.66円) (75.51円)

(115.95円)(1,000円) (2,000円)

179.784円

(450円)

98.505円 83.2260円 81.961円

(60,000円) (5,300円) (89.55円) (75.66円) (74.51円)

［冬期］ 12～3月検針分
1,100円 5,830.00円 127.545円 112.2660円 111.001円

(1,000円) (5,300円) (115.95円) (102.06円) (100.91円)

99.605円

(50,000円) (2,000円) (90.55円)

［冬期］ 12～3月検針分

2種

［その他期］ 4～11月検針分
55,000円 2,200.00円

66,000円 5,830.00円

55,000円 5,830.00円

中規模空調

パッケージ契

約

1種

［その他期］ 4～11月検針分
66,000円 2,200.00円 98.505円

［冬期］ 12～3月検針分

3種

［その他期］ 4～11月検針分
1,100円 2,200.00円 127.545円

(60,000円) (2,000円) (89.55円)

(1,330円) (151.68円)

(1,330円)

1,463.00円 170.258円

(154.78円)

154.979円

189.508円

1,463.00円 166.848円

(140.89円)

(30,900円)

1,463.00円

(172.28円)

C
151.569円

(137.79円)

消融雪契約

A
174.229円

(158.39円)

B

0～

1,000m3

1,001～

4,000m3

4,001m3～

1,100円

(1,000円)

20,350円

(18,500円)

33,990円

(1,330円)

一般料金の料金表が適用されます

［冬期］

1～4月

検針分

［その他期］ 5～12月検針分


